CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
                      - Estado da Bahia -

                       Gabinete do Vereador Keko do Benone

                             MOÇÃO Nº. _______/2023

Que se dê conhecimento desta Moção:

º Ao Excelentíssimo Prefeito em  Exercício -  Marcondes Francisco

º Ao Agraciado.

Sala das Sessões, em 10 de Março de 2023.

Uelington da Silva

- Vereador -

       A CÂMARA MUNICIPAL  DE PAULO AFONSO,          legítima

representante do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos,

MOÇÃO DE APLAUSOS, Ao Senhor Danilo Alves de Araújo , pela

obtenção do Título de Doutor em Ciências da Educação: Conhecimento e

Inclusão Social, mérito cedido pela UFMG – Universidade Federal de

Minas Gerais.